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Valtuutettu Laura Peippo jätti yhteensä yhdentoista (11) 
valtuutetun/varavaltuutetun puolesta seuraavan sisältöisen 
valtuustoaloitteen: 
 
”VALTUUSTOALOITE 
 
Selvitys Snow Sport Academy -valmentajien työvälinekäytännöstä ja 
työntekijöiden yhdenvertaisesta kohtelusta 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Kittilän kunta laatii 
selvityksen Snow Sport Academy -toiminnassa työskentelevien 
valmentajien työvälinekäytännöstä sekä arvioi käytännön lainmukaisuuden 
ja yhdenvertaisuuden suhteessa muihin kunnan työntekijöihin. 
 
Kittilässä toimii Snow Sport Academy, johon kuuluvat freeski-, alppi- ja 
monitaitolinja. Näiden linjojen valmentajat käyttävät työssään omia 
laskettelu- ja lumiturvallisuusvälineitään. Kunta ei hanki välineitä 
työnantajan puolesta eikä korvaa niiden kustannuksia. 
 
Kyseiset välineet ovat työn suorittamisen kannalta välttämättömiä. Lisäksi 
osa välineistä on suoraan työturvallisuuteen liittyviä. Erityisesti 
vapaalaskussa käytettävä lumiturvallisuusvarustus, kuten lumivyörylähetin, 
sondi, lapio sekä paukkureppu (ilmatäytteinen lumivyöryreppu), on 
turvallisuuskysymys sekä valmentajalle että oppilaille. 
 
Työvälineiden kuluminen on työperäistä, ja niiden hankinta- ja 
ylläpitokustannukset ovat merkittäviä. On perusteltua arvioida, tulisiko 
työvälineiden kustannusten korvaamisen olla suhteutettu työn vaativuuteen 
ja siihen, millaisia välineitä työn turvallinen ja asianmukainen toteuttaminen 
edellyttää. 
 
Työnantajalla on velvollisuus huolehtia työn tekemiseen tarvittavista 
välineistä sekä työntekijöiden yhdenvertaisesta kohtelusta. Nykyinen 
käytäntö herättää kysymyksen siitä, poikkeaako Snow Sport Academy -
valmentajien asema muista kunnan työntekijäryhmistä työvälineiden 
osalta. 
 
Esitämme, että Kittilän kunta selvittää: 
 
1. Millä perusteella valmentajien työvälineet on jätetty työntekijöiden omalle 
vastuulle. 
2. Onko käytäntö yhdenmukainen kunnan muiden työntekijäryhmien 
työvälinekäytäntöjen kanssa. 
3. Täyttääkö nykyinen käytäntö työnantajan velvollisuudet 
työturvallisuuden ja yhdenvertaisen kohtelun osalta. 
4. Tulisiko työvälineiden kustannusten korvaaminen suhteuttaa työn 
vaativuuteen ja työssä edellytettäviin turvallisuusvaatimuksiin. 
5. Mitkä ovat taloudelliset ja toiminnalliset vaihtoehdot välineiden 
hankkimiseksi tai kustannusten korvaamiseksi työntekijöille. 
 
Kittilässä 24.2.2026” 
 



Päätös Valtuuston puheenjohtaja Marita Toivanen totesi, että liitetään pöytäkirjaan 
ja lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 

 


